¶ prius est heretic⁹ et ut causa est q̄ heretic⁹ de t̄. r. 7. de forma procedendi. in iustiū. corubey.

leranda esset in odio & detestatione eorum.
& propter facti memoria. ar. eius quod baberet
pro. q. i. c. mulier. ubi etiam aial irrationa-
le punitur propter facti memoria. & ar. ei-
us quod babetur in. c. cuius ad monasterium. de-
star. regu. ubi monachus qui in morte non
resignauit pecuniam quam tenebat tanquam
proprietatem sine consensu abbatis: iubef sepe
liri extra cimiterium cum pecunia isler qui
limo: in signum potioris. Pena tamen ex
communicatis astringi poterit hereticus post
mortem. xiiii. q. iii. sane. & per glo. ea. c. &
q. in sum. & idem tenet glo. in. c. si quis epus.
eo. ti. & talis excommunicatio non ideo ser-
vit ille amplius ligatus. quod ita ille eternaliter est
dampnatus. sed in criminis detestatione. vt
ceteri hoc iudicium terrible ecclesie audi-
tes: filia committere contremiscat secundum ar-
cibi. in. d. sum. bodie tam non esset necesse
in eos ferri simus. cum a iure sint excommuni-
cati. & bere. excommunicantur. lo. i. non tam
colligunt propterea quoniam possent etiam ab boiis ex
communicari. iuxta no. p. glo. & docto. i. c.
ita quorundam de iudei. Inserit etiam in ipsis
alia pena post mortem. quoniam eos corpora non
debet brevi ecclesiastica sepultura. immo quod
cumque eos presumperit ecclesiastice trade
re sepulture: ipso factio simus exceptio icurrat
utique ad satisfactionem cognitis. a quo absol
uit non debet nisi propriis manibus publice ex
humulet. & priuati bimoi corpora damnatorum
& ultra hoc locum ille perpetua debet carere
sepultura. vt. in. c. q. cunctis. in p. de bere.
li. vi. & pondera illa recta quod requirit quod suis
manibus extumulet. & sic non satis esset si p
alium faceret. vt dicit ibi glo. regredit etiam
ter. Protrumulet publice. Considera tam
quod ista accusatio post mortem habet locum
tum in hereticis. non autem in credentibus fautori
bus & receptatoribus eorum quod non sunt hereti-
ci. quod morte eorum bimoi crimia extinguitur
verguntur test. i. c. accu. s. porro. e. ti. li. vi. &
bimoi vero est. quod istorum bona non sunt ipso iure
confiscata. vt i. eo. s. si vero. & bac conclusi
onem tenet arch. Jo. mo. & io. an. in. d. s.
si vero. quod ad parentiam tum sepulture eo
iure quo heretici censes. vt i. d. c. q. cunctis
in p. Etiam iuxta predicta quod eo casu quo
predicitur contra mortuorum. an si aliquis volu-
erit eum defendere admittatur. glo. regredit q. s. t.
one. xiiii. q. ii. c. damnationis. & tenet quod sic